Quādo ex p̄teritiōe sua n̄ p̄terit. sic z tinctio sc̄m  
suscepisse nō trāsit i bap̄tismate di. 4. e. li. 4. ad vl.

Qui est est nomē ineffabile dei z p̄cipuū inter oia  
di. ij. J. li. 1.

Quies et locatio qd̄ dicant. nota di. xij. k. li. 1.

Quies in deo finalit̄ debet esse intenta a nobis in oi  
bus operib̄ z quiescere in aliquo est frui illo distin.  
xxxvij. g. li. 3. in solutione.

Quinus deus nō dicitur p̄pter quinariū numex  
notionū di. xix. J. li. 1.

Quo est z esse atq̄ forma totius. p̄ eodem sumuntur

di. ij. d. 2. li. 1.

Quo est z forma partis differūt q̄ forma partis se  
parabilis est nō autem quo est separabile est ab eo  
qd̄ est di. ij. d. 2. li. 1.

Qd̄ est z esse sunt in ḡie substātie di. ij. e. 2. li. 1.

Quod est z qd̄ est inuenit̄ i duplici differētia sc̄z sc̄m  
rem z sc̄m modū p̄dicādū di. 4. J. li. 1.

Qd̄ est differt a materia sicut suppositū a potentia  
ad formā cui supponit̄ di. ij. d. 2. li. 1.

Qd̄ est esse essentia z essentia act<sup>9</sup> z aliqd̄ esse an diffe  
rant i creaturis z idē sint in diuinis di. viij. c. li. 1.

Quod est z quo est pp̄ie loquēdo in diuis nō est di.  
xliij. b. li. 1. ad argumētū quindēsimū.

Qd̄ est vel suppositū in diuis non est nisi in persona.  
di. viij. b. li. 1.

## Ratio tribus modis

dicitur z quid ponit̄ i deo. nota ad q̄r  
tum di. xxvi. k. li. 1.

Ratio que naturalit̄ est insita ange  
lo z homi p̄ quā habet p̄tes imaginis

angelus et hō qd̄ dicat. nota valde b̄n per totū di.  
ij. f. lib. 2.

Ratio z verū quid dicūt sc̄m intentionē suas. no  
ta pulchrū ad primū di. xxvij. b. li. 1.

Rō nō cōplectit̄ bonū sc̄m q̄ ē p̄sideratiua sc̄z sc̄m  
q̄ eligit z ideo sc̄re parū vel nihil facit ad virtutem  
nota ad primū di. vij. d. li. 2.

Rō diuisa in duas partes sc̄z superiorē z inferiorē  
an sit potentia vna v̄ples di. xliij. k. li. 2. p̄ totum.

Rō superior an habeat regere inferiorē z an serps̄ oī  
no absoluit̄ a regimie rōis di. xliij. o. li. 2. per totū.

Rō superior z inferior per qd̄ distinguūt̄ an p̄ obiecta  
vel per habit<sup>9</sup> z officia t̄m. nota quō vna est regens  
et alia exequēs per totū di. xliij. l. li. sc̄di.

Ratio superior z inferior diuersis intendūt̄. nota so  
lutionē di. xliij. l. li. 2.

Rō superior z inferior perficiunt̄ sc̄m rōem p̄acti  
cam. nota totū di. xliij. k. li. 2.

Rationē superiorē an p̄tingat errare z si sic an pec  
care p̄t venialit̄ z mortalit̄ vel mortalit̄ t̄m. nota to  
tum di. xliij. m. li. 2.

Rōi superiori b̄n accidit̄ q̄ p̄t peccare venialit̄. nota  
ad sc̄m qd̄m di. xliij. m. li. 2.